Eu, CELI CASTRO DE SOUZA TIMOTEO, portadora do RG nº 0284220920044 
SESP/MA e inscrita no CPF/MF sob nº 253.184.703-00, declaro ter recebido de 
JOSIVALDO DOS SANTOS MELO, Deputado Federal, portador do ID nº 57076 
Câmara dos Deputados/BR e inscrito no CPF/MF sob nº 632.533.133-87, a quantia de 
R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) referente ao pagamento do aluguel do imóvel 
situado em Rua Sousa Lima, 31 A, Centro, Imperatriz – MA, CEP 65.900-320 - 
correspondente ao mês de SETEMBRO 2025. 

Este recibo é firmado para os devidos fins de direito, como comprovação do pagamento